
Materie prima pentru grupuri de copii

I.D.: 86488138

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.558,28 RON - 1.558,28 RON

Descriere: CEAPA ALBA POL CAL1 KG 15.00 3.72 55.80 5.02 2 VEGETA 250GR BUC 15.00 8.54 128.10 11.53 3 MAIONEZA 420GR UNIVER BUC 12.00 8.35 100.20 9.02 4 FINETTI 19GR CREAM LINE BUC 96.00 1.28 122.88 11.06 5 HALVA FLORES CU CACAO 30GR BUC 100.00 0.50 50.00 4.50 6 HALVA FLORES CU VANILIE 30GR BUC 100.00 0.48 48.00 4.32 7 PAULA CIOC VANILIA BUC 68.00 4.04 274.50 24.70 8 FROSTA FISHFINGERS 450gr BUC 36.00 19.80 712.80 64.15 9 FROSTA FINSHFINGERS 300GR BUC 5.00 13.20 66.00 5.94
